



PERCH

PartnERship to
Contrast HPV

I Europa insjuknade 58 169 personer i livmoderhals-cancer och 25 989 dog till följd av sjukdomen under 2020. Det finns en variation mellan länderna i Europa i antal fall (mellan 5-25/100 000 kvinnor) och döda (1-10/100 000 kvinnor) av livmoderhalscancer.

Källa: Global Cancer Observatory (GCO)

Vaccinationstäckningen för HPV varierar kraftigt i Europa

Livmoderhalscancer kan förebyggas genom HPV-vaccination. I Europa varierar vaccinationstäckningen för HPV-vaccination kraftigt mellan olika länder från mindre än 5 % till mer än 90 %.

Källa: WHO/UNICEF Joint Reporting Form on Immunization (JRF)



18 europeiska länder och 34 organisationer samarbetar för att öka vaccinationstäckningen för HPV i Europa, särskilt i områden och länder med låg täckning. Detta samarbete innehåller bland annat insamling av data för att kunna övervaka vaccinations-täckningen och följa effekterna av vaccination mot HPV i de länder där man inte gör detta redan.

34
samarbets-
partners

18
länder

Det övergripande målet för PERCH

är att bidra till genomförandet av Europe's Beating Cancer Plan. Den syftar till att stödja de deltagande ländernas arbete med att förbättra rutinmässig HPV-vaccination av flickor och pojkar och till att utrota livmoderhalscancer och annan cancer som orsakas av HPV under det kommande tio åren.

PERCH delmål:

1. Förbättra medlemsländernas möjligheter att planera och genomföra vaccinationskampanjer genom att dela kunskap och erfarenheter.
2. Förbättra data- och övervakningssystem för HPV-vaccination och för HPV-screening.
3. Förbättra kunskap och medvetenhet om HPV-relaterade sjukdomar och hur de kan förebyggas inom specifika målgrupper.
4. Förbättra vårdpersonalens kunskaper och färdigheter inom kommunikation om vaccinationer.

Ansvarig myndighet:

Europeiska genomförandeorganet för hälsofrågor och digitala frågor (HaDEA) enligt de befogenheter som delegerats av Europeiska kommissionen

Projektets varaktighet: 30 månader
1 november 2022 - 30 april 2025

Kontaktuppgifter:

Projektledning: Istituto Superiore di Sanità (ISS), Italien
Kunskaps-spridning: Institute of Oncology Ljubljana, Slovenien
perchWP2@onko-i.si
Officiell webbplats: www.iss.it/perch
@HPVprojectPERCH



Co-funded by
the European Union